C O N G R E S S O   N A C I O N A L

REQUERIMENTO Nº    , DE 2023 – CN

DE DESTAQUE

 (BANCADA DO PT NA CÂMARA DOS DEPUTADOS)

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 132-A, do Regimento Comum do Congresso
Nacional,  destaque para votação em separado do caput do art.  83-A do Substitutivo
apresentado ao PLN 4/2023, com vistas à sua supressão.

Sala das Sessões, 19 de Dezembro de 2023.

DEP. ZECA DIRCEU – PT/PR

DEP. ODAIR CUNHA – PT/MG

A favor:

1 Dep. ODAIR CUNHA – PT/MG

*C
D2

36
03

00
02

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Zeca Dirceu
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236030002900

C
D

/
2

3
6

0
3

.
0

0
0

2
9

-
0

0

	Senhor Presidente: